dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Mo
Homep 3aKJloumBLLee
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha
oL eHKe npoBepeHue
OLLeHKMU
000 "0
64/2022 Henka
cobcTBeHHOCTN"
00O "OueHkKa
65/2022 H )
cobcTBEHHOCTHU
000 "0
67/2022 Herka
cobcTBEeHHOCTN"
000 "0
70/2022 Henka
cobcTBEHHOCTN"
000 "0
71/2022 Herka
cobcTBeHHOCTN"
000 "0
72/2022 Henka
cobcTBEHHOCTN"
000 "OueHKa
73/2022 .
cobcTBEHHOCTHU
000 "OueHKa
74/2022 .
cobcTBEHHOCTHU
000 "OueHkKa
76/2022
cobcTBeHHOCTN"

CBepeHun

Mopo3oBa lMosnHa BukToposHa

007501
29.07.2011
OOBLEeKT OLeHKHm,
DaTta
HanpaBJsieHue
cocTaBneHus
KBasiM(pMKaLLMOHHOro
oTyeTa
aTTecraTta
01.07.2022 3eMeJSIbHbIN y4acToK
05.07.2022 aBToO
05.07.2022 XKUJI0A O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK
11.07.2022 HEeXWJble 34aHNSA, 3eMeSIbHbI
y4yacTok, obopypoBaHue
(pa3mep) apeHaHOW NnaThl 3a
3 3
13.07.2022 BO3Me34HOe MUCMOoJib30BaHue
NMYLLECTBA: B HEXXWNJIOM
nomeLLeHnn
XKNMOW O0M, 3€MEJIbHbIN
15.07.2022 A
y4acToK
15.07.2022 3eMesIbHbIN y4acToK
18.07.2022 3eMeJibHbIN Y4aCToK
HeXWsble 34aHNSA, 3eMeSibHbIN
09.08.2022

y4acTok, obopynosaHune

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA



77/2022

78/2022

79/2022

81/2022

83/2022

84/2022

90/2022

91/2022

92/2022

93/2022

94/2022

95/2022

96/2022

97/2022

100/2022

101/2022

00O "OueHka
cobcTBEeHHOCTN"

00O "OueHka
cobcTBEHHOCTN"

000 "OueHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHka
cobcTBeHHOCTU"

00O "OueHka
cobcTBeHHOCTN"

00O "OueHka
cobcTBEeHHOCTN"

000 "OueHka
cobcTBEHHOCTN"

000 "OueHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "OueHkKa
cobcTBEeHHOCTN"

000 "OueHkKa
cobcTBeHHOCTU"

000 "OueHka
cobcTBeHHOCTN"

00O "OueHka
cobcTBEHHOCTN"

28.07.2022

29.07.2022

30.07.2022

02.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

08.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

29.08.2022

02.09.2022

12.09.2022

22.09.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

XKUJI0M O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTMpa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4aCToOK

XKUJI0N A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXWJble 3[aHNSA, 3eMeJlbHbIN
y4acTokK

KBapTupa

KBapTMpa

XKU0N O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA



103/2022

106/2022

00O "OueHka

27.09.2022
cobcTBEeHHOCTN"
000 "Ouetka 29.09.2022
cobcTBEHHOCTN"

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaAUMNOHHaA



