Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Морозова Полина Викторовна 007501 29.07.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						64/2022	ООО "Оценка собственности"	01.07.2022	земельный участок	рыночная
65/2022	ООО "Оценка собственности"	05.07.2022	авто							
67/2022	ООО "Оценка собственности"	05.07.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная						
70/2022	ООО "Оценка собственности"	11.07.2022	нежилые здания, земельный участок, оборудование	рыночная, ликвидационная						
71/2022	ООО "Оценка собственности"	13.07.2022	(размер) арендной платы за возмездное использование имущества: в нежилом помещении	рыночная						
72/2022	ООО "Оценка собственности"	15.07.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная						
73/2022	ООО "Оценка собственности"	15.07.2022	земельный участок	рыночная						
74/2022	ООО "Оценка собственности"	18.07.2022	земельный участок	рыночная						
76/2022	ООО "Оценка собственности"	09.08.2022	нежилые здания, земельный участок, оборудование	рыночная, ликвидационна						

77/2022	000 "Оценка собственности"	28.07.2022	квартира	рыночная
78/2022	ООО "Оценка собственности"	29.07.2022	квартира	рыночная
79/2022	ООО "Оценка собственности"	30.07.2022	квартира	рыночная
81/2022	ООО "Оценка собственности"	02.08.2022	квартира	рыночная
83/2022	ООО "Оценка собственности"	04.08.2022	земельный участок	рыночная
84/2022	ООО "Оценка собственности"	05.08.2022	квартира	рыночная
90/2022	ООО "Оценка собственности"	15.08.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
91/2022	ООО "Оценка собственности"	17.08.2022	квартира	рыночная
92/2022	ООО "Оценка собственности"	19.08.2022	земельный участок	рыночная
93/2022	ООО "Оценка собственности"	08.08.2022	земельный участок	рыночная
94/2022	ООО "Оценка собственности"	22.08.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
95/2022	ООО "Оценка собственности"	23.08.2022	квартира	рыночная
96/2022	ООО "Оценка собственности"	29.08.2022	нежилые здания, земельный участок	рыночная
97/2022	ООО "Оценка собственности"	02.09.2022	квартира	рыночная
100/2022	ООО "Оценка собственности"	12.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
101/2022	ООО "Оценка собственности"	22.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная

103/2022	ООО "Оценка собственности"	27.09.2022	квартира	рыночная
106/2022	ООО "Оценка собственности"	29.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная